
YOUR SAFETY, YOUR PERFORMANCE

• Prodejní jednotka: pár
• Balení 10 párů
• Krabice s 100 páry

Balení

Velikost Kód
T7 – S 68 905 710

T8 – M 68 905 729

T9 – L 68 905 737

Velikost Kód
T10 – XL 68 905 745

T11 – XXL 68 905 753

• Vhodné do mastného a vlhkého prostředí
• Pletená rukavice z recyklovaného polyesteru, zelená barva, bezešvá, hustota 

příze 15
• Dvojitý černý nitril a TPU potah na dlani a konečcích prstů
• Vynikající odolnost proti oděru, která umožňuje delší životnost rukavice

Ochranné rukavice kategorie II pouze proti mechanickým rizikům

Popis

• Materiál: 97 % recyklovaný polyester, 3 % spandex
• Povrstvení: nitrilová pěna
• Délka: 22 až 26 cm

Složení
• Manipulace s lehkými předměty ve vlhkém nebo 

olejnatém prostředí
• Manipulace s mastnými a olejnatými díly
• Automobilový průmysl, doprava, hutnictví
• Stavební práce

Oblasti použití

• Vyrobeno z 97 % recyklovaného polyesterového vlákna
• Jemná pletenina (hustota příze 15), která rukavici 

poskytuje velkou pružnost pro vynikající pohodlí
• Kompatibilní s dotykovými displeji

Výhody

HANDLITE OGT NIT
P70R89K

Rukavice pro lehkou manipulaci vhodná 
do mastného a vlhkého prostředí

Normy

„X“ znamená, že zkouška nebyla provedena

Odolnost proti oděru 4/4
Odolnost proti proříznutí X/5
Odolnost proti roztržení 2/4
Odolnost proti propíchnutí 1/4
Proříznutí TDM X/F
Obratnost 5/5

4X21X

EN 388
+A1

SO
GE

DE
SC

A 
– 

ve
rz

e:
 Č

er
ve

n 
20

23

EN ISO 21420

DOTYKOVÁ OBRAZOVKA

VY
SO

KÁ CITLIVOST

P Ř E S N O S T

HUSTOTA PŘÍZE

15


